
SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

NPU----------GEL APRES RASAGE 200ML Réf. 71861133

Gel après-rasage
Calme les irritations de la peau après le rasage
Absorption rapide
Testé dermatologiquement

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 71861133 Prix : 2.58 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

CISEAUX A BARBE Réf. 72908133

  Qualité Solingen.
Ciseaux de qualité Solingen spécialement conçus pour tailelr la barbe.

Ajustement manuel avec vis de réglage.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576317276 Réf. : 72908133 Prix : 3.06 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

NETTOIE PEIGNE + NETTOIE BROSSE Réf. 72482133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 10 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576030564 Réf. : 72482133 Prix : 2.55 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

LIMES A ONGLES EMERISEES BLISTER 10 PCS Réf. 72464133

Blister de 10 limes à ongles sablées, double face  120/150 :
Face foncée : composée de gros grains d'émeri
Face claire : composée de grains d'émeri plus fins 
Limer dans un premier temps les ongles avec la face foncée pour dessiner la forme de l'ongle, puis
utiliser la face claire pour affiner la forme de l'ongle.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : bois, surface papier émeri Poids Brut : 20 gr. Poids Net : 20 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister 25x6x1.5cm/200 en C MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 68053000

Remarque :

EAN : 4008576104258 Réf. : 72464133 Prix : 0.96 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

COUPE ONGLE - GAMME HOMME Réf. 72898133

Coupe-ongles chromés de haute qualité.
Excellente prise en main grâce à la surface antidérapante.
Coloris gris et noir.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : acier chromé, plastique Poids Brut : 60 gr. Poids Net : 50 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576316880 Réf. : 72898133 Prix : 2.48 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

CISEAUX POUR POILS DE NEZ - GAMME HOMME Réf. 72907133

  Qualité Solingen.

  Garantissent une coupe en 
douceur des poils du nez ou 
oreilles.

Ciseaux de qualité Solingen spécialement conçus pour couper les poils du nez ou

oreilles.

Ajustement manuel avec vis de réglage.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72907133 Prix : 3.25 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

BLAIREAU DE RASAGE EN POILS DE SANGLIER Réf. 71762133

BLAIREAU DE RASAGE EN POILS DE SANGLIER
L'usage du blaireau sur le visage permet un massage de la peau ainsi qu'un assouplissement du
poil qui ne peut être obtenu lorsqu'on se contente d'appliquer la mousse ou le gel sur la peau
Les poils de sangliers sont assez durs, ce blaireau sera donc plutôt recommandé pour les savons
que les crèmes (ces dernières iront tout de même très bien !) et les barbes dures 
Il masse bien le poil en profondeur et aide à monter de belles mousses
Manche en plastique hauteur 5cm
dia base touffe 20mm
100 en colis C 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique/poils de sanglier Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: Blister : L 15 x l 6 x h 5 cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 96032980

Remarque :

EAN : 4008576017008 Réf. : 71762133 Prix : 1.89 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

LIME ANTI CALLOSITES DOUBLE FACE -
COLORIS ASSORTIS Réf. 72813133

  Double face

  Manche ergonomique

Manche ergonomique avec matière « soft-touch » antiglisse : pour atteindre les

zones difficilement accessibles 

1 face avec émeri et une face avec pierre ponce 

Pour éliminer en douceur les durillons et les callosités

Il est conseillé d’éliminer tout d’abord les durillons et les callosités

particulièrement durs à l’aide de la face émeri sur peau sèche puis de polir avec

la face pierre-ponce sur la peau mouillée pour adoucir et embellir vos pieds

Se nettoie facilement à l’eau avec une brosse à ongle

Oeillet d'accroche.

LIVRE EN COLORIS ASSORTIS

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 30 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576359610 Réf. : 72813133 Prix : 1.96 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

MIROIR DE RASAGE GROSSISSANT X2 - GAMME
HOMME Réf. 72901133

Ce miroir double face est parfait pour se raser avec précision.
1 Face grossissante X2
A poser ou à suspendre.
Coloris noir et rouge.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique, métal, miroir Poids Brut : 160 gr. Poids Net : 150 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576317535 Réf. : 72901133 Prix : 3.91 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

Réf. 72510133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72510133 Prix : 1.8 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

PEIGNE A MANCHE EN BOIS DE HETRE Réf. 72798133

  En hêtre naturel.

  Antistatique.

  Avec manche et dents larges.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum 

des racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : Réf. : 72798133 Prix : 3.52 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

PEIGNE EN BOIS DE HETRE - 17.5 CM Réf. 72799133

  Peigne en bois de hêtre 
naturel.

  Antistatique.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum 

des racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 40 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576389235 Réf. : 72799133 Prix : 4.17 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

PEIGNE EN BOIS DE HETRE - 14. 3 CM Réf. 72800133

  Peigne en bois de hêtre 
naturel.

  Antistatique.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum des 

racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576389266 Réf. : 72800133 Prix : 2.28 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



SANTÉ - BEAUTÉ - HYGIÈNE

Offre de prix : OP16721 (prix valable jusqu'au : 26/01/2026)

PEIGNE EN BOIS DE HETRE - 18 CM Réf. 72797133

  Peigne en bois de hêtre 
naturel.

  Antistatique.

Peigne en bois de hêtre naturel, sans vernis. 

Les dents arrondies et les pointes exemptes de bavure garantissent une 

utilisation en douceur, massent votre cuir chevelu et répartissent le sébum 

des racines jusqu'aux pointes.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : hêtre Poids Brut : 30 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: blister MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 4008576389174 Réf. : 72797133 Prix : 3.69 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


